
UCHWAŁA Nr XLII/286/2006 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 

 
 w sprawie zmian w bud�ecie gminy Złocieniec na rok 2006. 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), Rada 
Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
          § 1. Zwi�ksza si� dochody bud�etowe o kwot� 157.800,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 
1 do uchwały. 
 
         § 2. Zwi�ksza si� wydatki bud�etowe o kwot� 157.800,00 zł zgodnie z zał�cznikiem nr 
2 do uchwały. 
 
          § 3. 1. Po dokonanych zmianach bud�et zamyka si�: 

1) po stronie dochodów kwot�  27.367.002,00 zł; 
2) po stronie wydatków kwot�  28.145.905,00 zł. 

 
 2. Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 778.903,00 zł pozostaje bez zmian. 
 
         § 4. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec, który 
dokona odpowiednich zmian w układzie wykonawczym bud�etu. 
 
        § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
                                                                                                            Przewodnicz�cy  
                                                                                                   Rady Miejskiej w Złocie�cu 
                                                                                                          
                                                                                                         /Henryk Uchro�ski/ 

                                                    
                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Zał�cznik Nr 1 do 
       UCHWAŁ Y Nr XLII/286/2006 
       RADY MIEJSKIEJ W ZŁ OCIE�CU 
       z dnia 26 stycznia 2006 r. 
 
 
 
Zwi�kszenie dochodów bud�etowych: 

 
Dział Rozdział § Kwota 

 
600 60014 2320 157.800,00 

 

Razem 157.800,00 
 

 
 
                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Zał�cznik Nr 2 do 
       UCHWAŁ Y Nr XLII/286/2006 
       RADY MIEJSKIEJ W ZŁ OCIE�CU 
       z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 
 

Zwi�kszenie wydatków bud�etowych: 
 

Dział Rozdział § Kwota 
 

600 60014 4210 27.800,00 
 

  4300 130.000,00 
 

Razem 157.800,00 
 

 


